
Sprawozdanie  
SZKOLNEGO ZESPOŁU PROMOCJI SZKOŁY i WSPIERANIA UZDOLNIEŃ

UCZNIÓW 
Rok szkolny 2020/2021     semestr I

Bieżący rok szkolny jest bardzo trudny ze względu ograniczenia, jakie niesie 
zagrożenie pandemią COVID-19. Większość zaplanowanych na I półrocze wydarzeń,
konkursów, programów czy projektów edukacyjnych nie zostało zrealizowanych 
z powodu powrotu do systemu nauczania zdalnego oraz konieczności zachowania 
dystansu społecznego przy zaostrzonym reżimie sanitarnym.                                       
Oto wykaz planowanych działań i tych, które zdążyliśmy w szkole zrealizować:

 Projekty, innowacje i programy edukacyjne:

1. „Album o Polsce” – projekt edukacyjny w klasie 3a (B. Stanek);

2. „Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki” – ogólnopolski czytelniczy projekt 
edukacyjny – MODUŁ III (E. Giżyńska - świetlica szkolna – udało się zakończyć);

3.  „Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki” - innowacja czytelnicza w świetlicy oraz 
w klasie 3b (rozpoczęty, ale zawieszona);

4. "CZYTAM z KLASĄ" - międzynarodowy projekt edukacyjny wspierający rozwój 
czytelnictwa wśród uczniów klas I-III (projekt rozpoczęty, ale zawieszony);

5. „Czytamy codziennie z Gangiem Fajniaków” - innowacja czytelniczo-ekologiczna w 
świetlicy dla uczniów klas 1-3 (E Giżyńska);

6. „DZIECI PROGRAMUJĄ” - ogólnopolski projekt edukacyjny (??);

7. EMOCJA - międzynarodowy projekt edukacyjny w klasie 2a  (A. Gawłowska);

8.  „SZKOLNE PRZYGODY FAJNIAKÓW” -  ogólnopolski projekt edukacyjny dla klas I-III 
(realizacja przerwana);
9. „Irlandia - krajem historii i kultury”(IRELAND –THE COUNTRY OF HISTORY AND 
CULTURE” – kontynuacja innowacji pedagogicznej z jęz. angielskiego w klasie 7a (P. 
Zbirug);

10. „Kreatywne prace plastyczne”- (międzynarodowy???) projekt edukacyjny w klasach 
1-3 (??);

11. „Lekturiada” – projekt czytelniczy dla klas 2-6 (T. Eliminowicz-Kukolka);

12. „Myślę logicznie” - innowacja pedagogiczna w klasie 3a (B. Stanek);
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13. „PIĘKNA NASZA POLSKA CAŁA” - (międzynarodowy???) projekt edukacyjny w 
klasach   1-3 (???);

14. „Podnoszenie jakości i zakresu usług edukacyjnych placówek szkolnych 
w Kędzierzynie-Koźlu”: a) projekt z logopedii w klasach 1-3 (A. Sudół) i gimnastyki 
korekcyjnej w klasach 1-3  (E. Sotel);

b) projekt z matematyki i fizyki w kl. 8 (A. Torschmied i R. Wójcik);

15. „Pszczela Brać”- projekt edukacyjny w klasie 6a (A. Ręc-Abramik);

16. „POZNAJ NORMĘ, ZBUDUJ FORMĘ, czyli literacka rozgrzewka przed egzaminem 

ósmoklasisty” - innowacja pedagogiczna  (M. Szmigiel-Kruk i T. Eliminowicz-Kukolka);

17. „POZNAJ NORMĘ, ZBUDUJ FORMĘ, czyli matematyczna rozgrzewka przed 

egzaminem ósmoklasisty” (A. Torschmied);

18 „Projektowanie 3D” - projekt edukacyjny Centrum Mistrzostwa Informatycznego      
(R. Wójcik);

19. „Wsparcie kształcenia ogólnego poprzez wykorzystanie nowoczesnych technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w Kędzierzynie-Koźlu” -- projekt edukacyjny dla 

uczniów klas 4-8 (R. Wójcik);

20. „TIK-TALK English” – innowacja z j. angielskiego w kl. 5a, 6ab, 7a i 8a (H. 
Pokorska);

21. WYMIANA POCZTÓWKOWA (innowacja pedagogiczna) ze szkołami w różnych          
regionach Polski - zawieszona;

22.  „Zanim zostanę prezesem…czyli twórcze poszukiwania w labiryncie możliwości 
zawodowych” - innowacja pedagogiczna w klasie 3a (B. Stanek);

23. „Ze starego nowe” – Ogólnopolski Program Edukacyjny (T. Eliminowicz-Kukolka i
E. Giżyńska);

 Wydarzenia i akcje  szkolne, miejskie i ogólnopolskie,                       
w których brali udział nasi uczniowie:

- „MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KROPKI” (15 IX 2020 - EG i HJ);

- „EKOPIKNIK” zorganizowany przez Związek Międzygminny „Czysty Region” (16 
IX);
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- Europejski Dzień Języków (26 IX);

- debata kandydatów do Samorządu Uczniowskiego (28 IX);

- Dzień Chłopaka (30 IX);

- zbiórka karmy oraz funduszy na rzecz schroniska w K-Koźlu w ramach akcji 
„Październik miesiącem dobroci dla zwierząt” (X);

- „POD BIAŁO – CZERWONĄ” – rządowy projekt zakupu masztów na flagi (X);

- Dzień Postaci z Bajek (5 XI);

- zbiórka książek dla PCK (X/XI);

- „Mikołajki” inaczej – różnorodne pomysły wychowawców, np. 2a (XII);

- "ŚWIĄTECZNA PACZKA Z PIĘTNASTKĄ" – zbiórka żywności dla potrzebujących 
(XII);

- „Świąteczna paczka dla zwierzaka” – zbiórka karmy dla schroniska (XII);

- „Razem na Święta” pod patronatem MEN, a w jego ramach: pieczenie świątecznych 
ciasteczek (AR), muzyczne wyzwania (AG, HJ, LS), paczki dla rodaków na kresach 
(EJ), kartki z życzeniami dla emerytów (AC), kiermasz ozdób świątecznych (HC);

- Dzień Babci i Dziadka – szkolne obchody w nowatorskich realizacjach (I);

-  DZIEŃ FOTOGRAFOWANIA DOMOWEJ BIBLIOTECZKI akcja wśród uczniów i 
nauczycieli (22 I);

  Zajęcia pozalekcyjne:

1.  sportowe:                                                                                                                       
- ogólnorozwojowe: U. Baran, R. Targosz  - zawieszone                                                    
- badminton: A. Sudół, I. Zajdowicz   - zawieszone                                                            
- pływanie:  J. Kozołub  - zawieszone                                                                                 

2. artystyczne:                                                                                                                    
- teatralne: H. Jagielska i L. Stanisławska  - zawieszone                                                     

3. językowe:                                                                                                                        
- j angielski: H. Pokorska i P. Zbirug 

4. przedmiotowe:                                                                                                                
- kółko informatyczne (projektowanie obiektów trójwymiarowych w programie 
Tinkercad oraz drukowanie projektów 3 D na szkolnej drukarce XYZ Printing Pro – R. 
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Wójcik);    

5. społeczne:

 – wolontariat (H. Czech-Kulla)

– koło PCK (A. Ręc-Abramik i E. Sotel)

 Wyjazdy i wycieczki edukacyjne:

Nie odbyły się – zgodnie z zaleceniami sanitarnymi

 Promocja uczniów i szkoły:

1. Różnorodne występy uczniów:

a) na imprezach środowiskowych (współpraca ze środowiskiem lokalnym):

b) na uroczystościach szkolnych:

2. Udział w różnorodnych konkursach artystycznych i przedmiotowych:

a) konkursach wokalnych:

          - odwołane -

                                                                                          

b) konkursach plastycznych:

- „Bezpieczna droga do szkoły” – szkolny konkurs dla uczniów klas 1-8 (IZ - IX); 

- „1 urodziny Wodnego OKKA”- miejski konkurs MOSiR-u  (XI);

- szkolny konkurs na najpiękniejszą ozdobę świąteczną (XII);

c) literackich:

- napisanie wiersza o swoim nauczycielu lub klasie – szkolny konkurs dla uczniów klas 
1-8   (HJ i AS IX/X)

d) recytatorskich: 

      Nie odbyły się

e) przedmiotowych:

- etap szkolny Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego;

- etap szkolny Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego;

- etap szkolny Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego;
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e) sportowych:

- w VIII Memoriale Mariana Krasowskiego - turnieju badmintona dzieci i żaków 
w Komprachcicach (17 X);
- w  Opolskim Turnieju Badmintona w Głubczycach  (29 II);

f) ekologicznych:

- w V edycji konkursu „Elektrośmieci oddajesz – nagrody dostajesz!” w ramach 
Ogólnopolskiego Programu edukacyjnego „Ze starego nowe!” pod patronatem firm: 
Asekol PL Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego S.A. w 
Warszawie oraz Enviropol PL Spółka z o.o. w Gliwicach i we współpracy ze Związkiem 
Międzygminnym "Czysty Region" w Kędzierzynie-Koźlu (finał – wakacje i IX, TE i EG);

- „segreguj.pl” – konkurs indywidualny pod patronatem firmy Enviropol PL Spółka z o.o.
w Gliwicach i we współpracy ze Związkiem Międzygminnym "Czysty Region" 
w Kędzierzynie-Koźlu (wręczenie nagród 16 IX);

- „W góry za góry elektrośmieci” pod patronatem Czystego Regionu – konkurs dla klas 
wszystkich typów szkół naszego miasta (16 IX);

3. Organizowanie miejskich konkursów w naszej szkole:

Nie odbyły się z powodu nauki zdalnej 

4. Prezentacja prac uczniów uzdolnionych plastycznie: 

- m.in. tablice w sali nr 12, wystawy okresowe na sztalugach, gazetkach szkolnych 
(parter) i w gablotach k. sali 12;

5. Współpraca z instytucjami lokalnymi, wojewódzkimi oraz krajowymi:

- z Urzędem Miasta K-Koźle;

- z Radą Miasta K-Koźle; 

- z Radą Osiedla Kłodnica;

- z Przedszkolem nr 17 w K-Koźlu;

- z Zespołem Szkół Specjalnych w K-Koźlu;

- z MBP w Kędzierzynie – Koźlu; 

- z MOK w Kędzierzynie – Koźlu;

- z RSM „CHEMIK” w K-Koźlu;

- z MOSiR w K-Koźlu;

- Policją w K-Koźlu;
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- z Opolskim Okręgowym Związkiem Badmintona  w Głubczycach;

- z innymi szkołami w naszym mieście oraz powiecie;

- ze świetlicami (korespondencyjnie) w wielu miastach w kraju;

- z Klubem Młodego Technika;

- z prasą lokalną;

- z CEWE Sp. z o.o.;

- ze Związkiem Międzygminnym „Czysty Region”;

- z Enviropol PL i ASEKOL PL;

- z podopiecznymi charytatywnej zbiórki nakrętek na rzecz chorych dzieci;

- z Polskim Czerwonym Krzyżem;

- z miejskim schroniskiem dla zwierząt oraz z przytuliskiem dla zwierząt na Dębowej 
(organizowanie pomocy rzeczowej dla zwierząt).

 Osiągnięcia uczniów i szkoły:

 NAUKOWE: 

- Lilianna Klima (6a)  -  IV miejsce i tytuł laureata w ogólnopolskim konkursie Multitest 
z biologii organizowanym przez Centrum Edukacji Szkolnej w Warszawie (X);

 - Wiktoria Lecko (7b) – wygrała etap szkolny i zakwalifikowała się do etapu 
miejskiego Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego;

- Cyprian Hadam (8a), Ewa Loch (7a) oraz Maciej Panasiewicz (7b) – wygrali etap 
szkolny i zakwalifikowali się do etapu miejskiego Wojewódzkiego Konkursu Języka 
Angielskiego;

- Maciej Panasiewicz (7b) – wygrał etap szkolny i zakwalifikował się do etapu 
miejskiego Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego;

 ARTYSTYCZNE:                                                                                                    
- Maja Marek i Zuzanna Falkiewicz - I miejsce, Fabian Wiatrowski i Tymon Służałek
-     II miejsce oraz Julia Motyka i Julia Pieczyrak - III miejsce w szkolnym konkursie 
plastycznym pt. "Bezpieczna droga do szkoły" (30 IX);

- Maja Marek (2a) - I miejsce, Hania Maziakowska i Ewa Stępińska (2a) - II miejsce      
oraz Julia Motyka (3a) -  III miejsce w szkolnym konkursie literackim na napisanie   
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wiersza o nauczycielu (X);

- Juliana Wilk (6a) oraz Tomasz i Michał Małopolscy (1a) – zwycięzcy konkursu 
plastycznego MOSiR „1 urodziny Wodnego OKKA” (XI);

- Julia Motyka (3a) - wyróżnienie w konkursie Gazety Lokalnej na List do św. 
Mikołaja (XII); 

- Wojciech Bałos (3b) i Dominika Kleinert (6b) - I miejsce, Juliann Żołnowska (3a)
Zuzanna Falkiewicz (6a) i Daria Kleinert (8b) -  II miejsce, Oliwia Lach (3b)
i Lilianna Klima (6a)  -  III miejsce w szkolnym konkursie plastycznym ”Najpiękniejsza 
ozdoba świąteczna”(XII);

 SPOŁECZNE:

–  Wojciech Florek (4a) - laureat VII edycji powiatowego konkursu ekologicznego 
„segreguj.pl”;

- klasa 3a - III miejsce w miejskim konkursie „W góry za góry elektrośmieci” pod 
patronatem Czystego Regionu (za zebranie w ciągu 1 dnia 1.890,00 kg elektrośmieci);

- PSP 15 - laureat (nagrody książkowe oraz drobny sprzęty sportowy) w V edycji 
konkursu „Elektrośmieci oddajesz – nagrody dostajesz!” w ramach Ogólnopolskiego 
Programu edukacyjnego „Ze starego nowe!”;

 RÓŻNE  

- świetlica szkolna – DYPLOM za ukończenie III MODUŁU oraz CERTYFIKAT za 
zrealizowanie całego ogólnopolskiego projektu edukacyjnego „Czytam z Klasą. Lekturki 
spod chmurki”;

 SPORTOWE

         Odwołane

Opracowała:
Elżbieta Giżyńska
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	8. „SZKOLNE PRZYGODY FAJNIAKÓW” - ogólnopolski projekt edukacyjny dla klas I-III (realizacja przerwana);

